
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

…omissis… 
 
Regolamenti didattici 2020-2021 
 
 

… omissis … 
DELIBERA N. 48/2020 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
• Udita la relazione del Presidente;  
• Visto lo Statuto dell’Università di Teramo emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 

2012 e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 22 comma 2; 
• Visto il 22 Ottobre 2004 n° 270 ed in particolare l’art. 12; 
• Visto il Regolamento Didattico di Ateneo ed in particolare l’art. 19; 
• Viste le delibere delle sedute del Consiglio della Facoltà di Bioscienze e Tecnologie 

Agro-Alimentari e Ambientali del 30 gennaio 2020 (prot. n. 2476 del 31/01/2020) e 
dell’11 giugno 2020 (prot. n. 11433 del 15/06/2020); 

• Vista la delibera della seduta del Consiglio della Facoltà di Giurisprudenza del 10 
giugno 2020 (prot. n. 11429 del 15/06/2020); 

• Vista la delibera della seduta del Consiglio della Facoltà di Medicina Veterinaria 
del 12 giugno 2020 (prot. n. 11424 del 15/06/2020 

• Vista la delibera della seduta del Consiglio della Facoltà di Scienze politiche del 29 
maggio 2020 (Prot. n. 12105 del 24/06/2020); 

• Vista la delibera della seduta del Consiglio della Facoltà di Scienze della 
Comunicazione del 10 giugno 2020 (Prot. n. 12137 del 24/06/2020); 

• Considerato il necessario parere che il Consiglio di Amministrazione dovrà 
esprimere nella prossima seduta prevista per il 15 luglio 2020; 

• Visto il parere favorevole del Senato Accademico espresso nella seduta del 
7/07/2020; 

 
DELIBERA 

 
1) di approvare i regolamenti didattici dei Corsi di Studio per l’a.a. 2020/2021  

sottoelencati, secondo lo schema di seguito riportato: 
 

 
 

Facoltà di Scienze di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali 

Classe Regolamento didattico Delibera 

L2 Biotecnologie Approvato/non approvato 

L26 Scienze e tecnologie alimentari Approvato/non approvato 

L26 Viticoltura ed enologia Approvato/non approvato 

L-GASTR 
Scienze e culture gastronomiche 
per la sostenibilità 

Approvato/non approvato 

LM9 Reproductive biotechnologies Approvato/non approvato 

LM9 Biotecnologie avanzate Approvato/non approvato 

LM70 Food science and technology Approvato/non approvato 

 



 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

15 luglio 2020 

 

 

 

 

 
 

2) I predetti Regolamenti didattici, emanati con decreto del Rettore, saranno 
pubblicati all’albo Online di Ateneo e sul sito web istituzionale www.unite.it ed 
entreranno in vigore il 30° giorno successivo a quello della pubblicazione al 
suddetto albo. 

 
…omissis… 

 

Facoltà di Scienze di Giurisprudenza 

Classe Regolamento didattico Delibera 

L14 Servizi giuridici Approvato/non approvato 

LMG/01 Giurisprudenza Approvato/non approvato 

LM 
SC/GIUR & 
LM77 

Diritto, economia e strategia 
d’impresa 

Approvato/non approvato 

Facoltà di Scienze di Medicina Veterinaria 

Classe Regolamento didattico Delibera 

L38 Tutela e benessere animale Approvato/non approvato 

LM42 Medicina veterinaria Approvato/non approvato 

LM86 
Scienze della produzioni animali 
sostenibili 

Approvato/non approvato 

Facoltà di Scienze di Scienze Politiche 

Classe Regolamento didattico Delibera 

L18 Economia Approvato/non approvato 

L36 Scienze politiche Approvato/non approvato 

LM62 Scienze politiche internazionali Approvato/non approvato 

LM63 Scienze delle amministrazioni Approvato/non approvato 

Facoltà di Scienze della Comunicazione 

Classe Regolamento didattico Delibera 

L3 
Discipline delle arti, della musica e 
dello spettacolo (DAMS) 

Approvato/non approvato 

L20 Scienze della Comunicazione Approvato/non approvato 

LM59 
Comunicazione per la gestione 
delle organizzazioni 

Approvato/non approvato 

LM65 Media, arti e culture Approvato/non approvato 

http://www.unite.it/

